关于2012年中秋、国庆节休假的通知

各学院、部处室，各直属单位：

根据国务院办公厅通知精神，结合我校实际情况，经校领导与相关职能部门研究决定，现将我校2012年中秋、国庆节休假安排如下：

1、 休假时间安排：

2012年中秋、国庆节休假八天， 9月30日(星期日，中秋节)至10月7日(星期日)放假调休。 9月29日(星期六)正常上班，补上10月4日（星期四）的课。
二、请各单位将中秋、国庆节值班人员名单一式两份（用A4纸打印）于9月28日前分别报学校办公室行政科和公安处。
各单位要在假期前对本单位师生员工进行安全教育，要特别注意出行安全和财产安全；节假日期间，各单位要加强值班工作，保证各项工作正常运转，做好应对各类突发事件的工作预案，确保学校稳定和师生员工节日安全。

学 校 办 公 室

二○一二年九月十八日